

MOLLERUP SENIORKLUB

ORDINÆR GENERALFORSAMLING 25.10.2016.

Referat:

Ad 1: Formanden bød velkommen. Niels Eilif Hansen valgtes som dirigent, og konstaterede at generalforsamlingen var korrekt indvarslet.

Ad 2: 2 stemmetællere, punktet udsat, genoptages når/hvis behovet opstår.

Ad 3: Bestyrelsens Beretning: Formanden kommenterede beretningen, som i sin helhed var udsendt til medlemmerne forud. Herunder fastsættelsen af vinterpausen fra juleafslutningen til ultimo februar. Benny Jepsen modtog på Ruth Møllers og egne vegne et par gavekurve og flasker, som tak for deres store arbejde ved "Slå-et-slag" turneringen. Tourvindere 2016 blev Winnie Bendixen og Erik Christoffersen, som hver modtog præmie i form af 2 greenfee-billetter til andre klubber. Der blev mindet om at vi fra november md. starter ½ time senere, altså 9.30. Formanden takkede bestyrelse og turneringsledere for det frivillige arbejde i 2016. Beretningen godkendt.

Ad 4: Kasserer Erik Bendixen fremlagde årsregnskabet, som blev godkendt. Årets resultat: overskud kr. 5.832,44, egenkapitalen er positiv: Kr. 11.029,65. Kassereren gjorde opmærksom på 163 uindløste gavekort, hvoraf 24 stk. er ældre end 3 år. Gavekort har max. gyldighed i 3 år, hvis der ikke er anført en gyldighedsperiode. Medlemmerne opfordredes til at få indløst gamle gavekort snarest.

Ad 5: Turneringsfee kr. 20,- fortsætter uændret.

Ad 6: Der var ingen indkomne forslag til bestyrelsen.

Ad 7: Jørn Krogh Nielsen blev genvalgt som formand.

Ad 8: Erik Bendixen, Lotte Madsen og Leni Rützou Larsen blev genvalgt til bestyrelsen.

Ad 9: Suppleanter Erik Balle Rasmussen og Børge Hviid Nielsen genvalgtes.

Ad 10: Revisor Henning Sunn Pedersen genvalgtes.

Ad 11: Som revisorsuppleant genvalgtes Henning S. Hansen.

Ad 12: Eventuelt:

Kirsten Ebert redegjorde kort for forårsudflugten til Samsø 8. – 10- maj 2017. Plads til 48 deltagere, tilmelding kan ske via golfboks, formentlig fra 1. dec.

Ole Wenneberg forespurgte til medlemmernes 200 kr.'s "gave" til klubben, spsm. videregivet til de tilstedeværende medlemmer af hovedbestyrelsen.

Karsten Kraglund opfordrede igen til at ændre matchfee til kr. 25,- . Det er der ingen tilslutning til.

Peter Thomsen henstillede at man ikke starter matchen før den fastsatte tid, da sent ankomne derved kan risikere at "komme i skudlinien". Bred enighed om, at ingen slår ud før alle er tilstede på teestedet/ der ikke er risiko for at ramme andre.

Benny Jepsen efterlyste en liste over medlemmerne til det frivillige arbejde i klubben. Dette er et punkt som Jesper Abel, tovholder for de frivillige arbejdsområder, bør kontaktes om.

Lis Wenneberg redegjorde kort for sommerudflugten til Tyskland. Flere muligheder var undersøgt, men pris, køreafstand, "bo på banen" og standard i øvrigt taget i betragtning, gjorde at valget igen faldt på Gut Apeldör. Denne tur vil finde sted 14. – 17. august 2017. Nærmere om tilmelding (ca. februar).

Anton Sønniksen opfordrede til at turneringslederne sender evt. 3-bolde ud fra hul 6 el. 14, for at undgå for meget kødannelse. Formanden meddelte at man altid forsøger at sende hold ud på bedste måde for at undgå "klumper" , men der er mange faktorer der spiller ind, bl.a. afbud i "sidste øjeblik". Punktet vil blive behandlet på næste turneringsledermøde.

Dirigenten takkede for god ro og orden, og formanden takkede af til de mange fremmødte.

Ref.: Leni Rützou Larsen.

Mollerup Seniorklub

Ordinær Generalforsamling den 25. Oktober 2016

Bestyrelsens beretning til den ordinære Generalforsamling 2016

Seniorklubben afholder i dag sin 9. Ordinære generalforsamling.

Seniorklubbens regnskabsår går fra den 1. Oktober til den 30. September.

Seniorklubben har 270 registrerede medlemmer. 18 medlemmer er udmeldte og 19 nye har fundet vej til Seniorklubben.

Vi har i det forgangne år afviklet 40 ordinære Senior tirsdagsturneringer (dvs ex venskabs- og slå-et-slag turneringer), med i alt 3074 deltagere. Dvs et gennemsnit på 77 pr gang. 7 blev aflyst pga af vejret. 3 stk i foråret og 4 stk i eftersommeren. Vi har afholdt 2 venskabsturneringer ude (kampen mod Norddjurs blev afviklet den 5. Oktober) og 3 på hjemmebane. Hjemmekampen mod Norddjurs måtte afbrydes efter ca 9 huller pga et meget voldsomt regnvejr.

Bestyrelsen har sammen med Turneringsledergruppen besluttet at vi fremover ikke arrangerer turneringer fra juleafslutningen og indtil ultimo februar. Som begrundelse for denne beslutning kan anføres at vi siden Juleafslutningen sidste år og indtil ultimo februar i år afholdt 5 turneringer med 37 deltagere pr gang som gennemsnit. Hver gang med et stort spørgsmålstegn ved om vi kunne/måtte spille. Beslutningen har fået stor ros af såvel Greenkeper-teamet som Baneudvalget.

Bestyrelsen har ligeledes drøftet det faktum at der ofte er problemer med tilslutningen til Venskabskampe på udebane – på den baggrund har Bestyrelsen besluttet at vi næste år har anmodet Randers Fjord om en pause i 2017, således at vi begrænser vore Venskabsklubber til Grenå og Norddjurs i 2017. Om dette bliver en permanent ordning kan på nuværende tidspunkt ikke oplyses.

Slå-et-Slag turneringen, hvor vi indsamler penge til Kræftramte og deres pårørende, blev med 109 (97) deltagere afholdt den 6. September. Der blev indsamlet et beløb på kr 23.830 som nu er sendt til Kræftens Bekæmpelse. En lang række sponsorer havde doneret mange og flotte præmiegaver til det afholdte lottospil. En meget stor tak til Ruth Møller og Benny Jepsen som også i år havde påtaget sig opgaven med at kontakte sponsorer.

Også i år har vi afholdt den gennemgående turnering kaldet TOUR fordelt på i alt 10 tirsdage – de 2 vindere (bedste dame og bedste herre) vil senere i dag blive bekendtgjort og modtage en præmie for præstationen.

Ligeledes har der i år været arrangeret 2 udflugter – dels til Gut Apeldör samt til Ærø. Begge udflugter med fin tilslutning og (iflg forlydende) med glade og tilfredse deltagere. I skrivende stund ser det ud til at næste års udflugter igen vil blive til Gut Apeldör og som noget nyt en tur til Samsø.

Vi har i år afviklet vore turneringer med stor og kompetent hjælp af 8 hold Turneringsledere – vi skylder alle en stor tak til Turneringslederne for deres indsats.

Bestyrelsen indstiller at matchfee forbliver uændret kr 20,00 pr gang og at der fortsat er præmie til 25 – 30% af de bedste scores. Derudover er der klappepræmier og vi kan med glæde og stor taknemmelighed sige tak til vore nye klappepræmie sponsor, nemlig TandproTetikerer. En stor tak til Jørn Larsen som har formidlet kontakten til vores nye sponsor.

Turneringsafviklingen har for det meste gået rigtig fint og uden de store problemer – vi må dog igen indskærpe : spil efter reglerne (specielt droppereglerne overholdes ikke altid) og sørg for at scorekort er korrekt udfyldt. Der opleves fejl i 8-10% af de indleverede scorekort, hvilket ikke burde være tilfældet.

Det er blevet efterår, snart overgår vi til vintertid. Og den 1. November starter vi vore Tirsdagsturneringer ½ time senere. Ordet "vinterbane" bliver sikkert inden længe et tema, men vejret er naturligvis en afgørende faktor for hvornår vi overgår til vinterbane.

Som det fremgår af indkaldelsen til dagens generalforsamling modtager alle i Bestyrelsen (incl suppleanter og revisorer) genvalg. Vi håber at Generalforsamlingens deltagere vil give os fuldmagt til at fortsætte vores arbejde.